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EXPLOSIONADO RECAMBIOS
CALDERA MURAL GAS CONDENSACIÓN
Modelo
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ESPLOSO RICAMBI
CALDAIE MURALI GAS CONDENSAZ.
Modello
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VUE ECLATEE
CHAUDIÈRES GAZ MURALES CONDENS.
Modèle

CodeCol Modèle Date Début Date Fin
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ДЕТАЛИРОВОЧНАЯ СХЕМА 
КОТЛА
Модель

ReferenceCol Model type Begin       End
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R
40R40

R8203402-01 - 06/12/2013

1 3581364 R40/50 IP WATER HEATER 06-2013 -
1 3581365 R40/50 06-2013 -
2 3581363 R40/65 06-2013 -
2 3581370 R40/65 IP WATER HEATER - -
3 3581366 R40/85 06-2013 -
3 3581371 R40/85 IP WATER HEATER - -
4 3581367 R40/100 06-2013 -
4 3581372 R40/100 IP WATER HEATER 06-2013 -
5 3581368 R40/120 06-2013 -
5 3581373 R40/120 IP WATER HEATER - -
6 3581369 R40/150 06-2013 -
6 3581374 R40/150 IP WATER HEATER - -
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0100 BRENNER
0101 ZUENDELEKTRODE D3X72 D9.5x45 64201859    ......            
0102 IONI-ELEKTRODE D3 D9.3X25 THL 64201860    ......            
0103 DICHTUNG SET D160/105X2.5 TK140 BRENNER 64201744    ...               

DICHTUNG SET D200/145X2.5 TK180 BRENNER 64201745    ...            
0104 ZUENDKABEL 2XL300 KER-BU D6/D4 BU6,4/2,8 64201857    ......            
0105 IONISATIONSKABEL L370 KERZ-BU D6/STE D4 64201858    ......            
0106 DICHTUNGSSATZ 64201691    ...               

DICHTUNGSSATZ 64201692    ..             
DICHTUNGSSATZ 64201693    .            

0107 SCHAUGLAS D12 64X36 M.DICHTUNG/MUTTER 64201730    ......            
0108 DICHTUNG SET D:45-22-9.5 WASSERANSCHL. 64201769    ...               

DICHTUNG SET D:50-28-9.5 WASSERANSCHL.WT 64201770    ...            
0109 DICHTUNGSSET D25/G1Z WASSERS.THIS L65-85 64201683    ...               

DICHTUNGSSET D30-11/4Z WASSER THIS L>100 64201684    ...            
0110 FORMDICHTUNG D:327.5 64201796    ...               

FORMDICHTUNG D:432.5 64201797    ...            
0111 WAERMETAUSCHER 100Kw 64201853    .              

WAERMETAUSCHER 120Kw 64201854    .             
WAERMETAUSCHER 145kw 64201855    .            
WAERMETAUSCHER 50-65Kw 64201851    ..                
WAERMETAUSCHER 85Kw 64201852    .               

0112 FORMDICHTUNG 64201798    ......            
0113 ISOLIERBAND F.BRENNER THISION L 64201955    ......            
0114 BRENNER ATMO D112X102 D160 50-65kW 64201751    ..                

BRENNER ATMO D112X130 D160-TK140 85kW 64201752    .               
BRENNER ATMO D142X122 D200-TK180 100kW 64201753    .              
BRENNER ATMO D142X165 D200-TK180 120kW 64201754    .             
BRENNER ATMO D142X198 D200-TK180 145kW 64201755    .            

0115 DICHTUNG F. ZUENDELEKTRODE 64201920    ......            
0116 DICHTUNG ELEKDRODE 64201921    ...... 
0200 GASVENTIL BAUGRUPPE
0201 GASVENTIL GB-WND 055 D01 S00 230V DUNGS 64201732    ..                

GASVENTIL GB-WND 057 D01 S00 XP DUNGS 64201733    ....            
0202 GEBLAESE NRG137/2400-3633 EBM THIS L120 64201736    .             

GEBLAESE RG128/1300 THISION L 50 64201880    .                 
GEBLAESE RG148/1200/3633 EBM 65kW 64201734    .                
GEBLAESE RG148/1200/3633 EBM 85-100KW 64201735    ..              
GEBLAESE RG175/2000-3633 EBM THIS L145 64201737    .            

0203 FLANSCH GEBLAESE/BRENNER M.DICHT 100-120 64201772    ..             
FLANSCH GEBLAESE/BRENNER M.DICHT 145Kw 64201773    .            
FLANSCH GEBLAESE/BRENNER M.DICHT 50—>8564201771    ...               

0204 DICHT.SCHEIBE D: 24-17-2 64201915    ..                
DICHT.SCHEIBE D: 30-22-2 64201916    ....            

0205 TEMPERATURWAECHTER 100°C 64201897    ......            
0206 DICHTUNG GEBLAESE D 90 MM THISION L 150 64201922    .            

FORMDICHTUNG D:82 qt:2 64201899    .....             
0207 VERBINDUNG+RUNDDICHTRING 64201911    ....            
0208 KABEL GASSCHIEBER 64201990    ......            
0212 LUFTLEITSATZ D110X17-D50 GRAU DUNGS 50-6 64201740    ..                

LUFTLEITSATZ D110X21-D58 SW DUNGS 145KW 64201742    .            
LUFTLEITSATZ D110X21-D58 SW DUNGS 85-120 64201741    ...             

0250 GASROHR R1Z-MU G1Z  TH L 100 64201748    .              
GASROHR R1Z-MU G1Z  TH L120 64201749    .             
GASROHR R1Z-MU G1Z  TH L145 64201750    .            
GASROHR R3/4Z MU G1Z THN L 85 64201747    .               
GASROHR R3/4Z MU G3/4Z TH L 65 64201746    .                
GASROHR THISION L 50 64201881    .                 
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Designación Referencia  Typo

0100 QUEMADOR
0101 ELECTRODO DE ENCENDIDO+JUNTA 64201859    ......            
0102 ELECTRODO DE IONIZACION+JUNTA 64201860    ......            
0103 JUNTA (/Quemador) 64201744    ...               

JUNTA (/Quemador) 64201745    ...            
0104 CABLEADO ELECTRODO DE ENCENDIDO 64201857    ......            
0105 CABLEADO ELECTRODO DE IONIZACION 64201858    ......            
0106 JUNTAS (Bolsa) 64201691    ...               

JUNTAS (Bolsa) 64201692    ..             
JUNTAS (Bolsa) 64201693    .            

0107 INDICADOR LUMINOSO VERDE 64201730    ......            
0108 JUNTA D:45-22-9.5 64201769    ...               

JUNTA D:50-28-9.5 64201770    ...            
0109 KIT JUNTAS 64201683    ...               

KIT JUNTAS 64201684    ...            
0110 JUNTA D:327.5 64201796    ...               

JUNTA D:432.5 64201797    ...            
0111 INTERCAMBIADOR 100Kw 64201853    .              

INTERCAMBIADOR 120Kw 64201854    .             
INTERCAMBIADOR 145kw 64201855    .            
INTERCAMBIADOR 50-65Kw 64201851    ..                
INTERCAMBIADOR 85Kw 64201852    .               

0112 JUNTA 64201798    ......            
0113 AISLANTE 64201955    ......            
0114 QUEMADOR 100Kw 64201753    .              

QUEMADOR 120Kw 64201754    .             
QUEMADOR 145kw 64201755    .            
QUEMADOR 50-65kW 64201751    ..                
QUEMADOR 85Kw 64201752    .               

0115 JUNTA ELECTRODO DE ENCENDIDO 64201920    ......            
0116 JUNTA ELECTRODO 64201921    ...... 
0200 ARMAZON GAS
0201 VALVULA GAS DUNGS GB-WND 055 64201732    ..                

VALVULA GAS DUNGS GB-WND 057XP 64201733    ....            
0202 VENTILADOR 120Kw 64201736    .             

VENTILADOR 145kw 64201737    .            
VENTILADOR 65Kw 64201734    .                
VENTILADOR 85-100Kw 64201735    ..              
VENTILADOR RG128/1300 50Kw 64201880    .                 

0203 TIRANTE+JUNTA 100-120kW 64201772    ..             
TIRANTE+JUNTA 145Kw 64201773    .            
TIRANTE+JUNTA 50—>85Kw 64201771    ...               

0204 JUNTA PLANA D: 24-17-2 64201915    ..                
JUNTA PLANA D: 30-22-2 64201916    ....            

0205 SEGURIDAD TERMICA 100°C 64201897    ......            
0206 JUNTA 64201922    .            

JUNTA D:82 qt:2 64201899    .....             
0207 RACOR RECTO  M+JUNTA TORICA 64201911    ....            
0208 CABLEADO VALVULA GAS 64201990    ......            
0212 TURBINA 50-65kW 64201740    ..                

TURBINA 85-120kW 64201741    ...             
TURBINA D110X21-D58 145kw 64201742    .            

0250 TUBO GAS 100Kw 64201748    .              
TUBO GAS 120Kw 64201749    .             
TUBO GAS 145kw 64201750    .            
TUBO GAS 65Kw 64201746    .                
TUBO GAS 65Kw 64201881    .                 
TUBO GAS 85Kw 64201747    .               
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Descrizione Codice  Tipo

0100 BRUCIATORE
0101 ELETTRODO D’ACCENSIONE+GUARNIZIONE 64201859    ......            
0102 ELETTRODO DI IONIZZAZIONE+GUARNIZIONE 64201860    ......            
0103 GUARNIZIONE (/Bruciatore) 64201744    ...               

GUARNIZIONE (/Bruciatore) 64201745    ...            
0104 CABLAGGIO ELETTRODO ACCENSIONE 64201857    ......            
0105 CABLAGGIO ELETTRODO DI IONIZZAZIONE 64201858    ......            
0106 GUARNIZIONI (Serie) 64201691    ...               

GUARNIZIONI (Serie) 64201692    ..             
GUARNIZIONI (Serie) 64201693    .            

0107 SEGNALE LUMINOSO D12 64X36 64201730    ......            
0108 GUARNIZIONE D:45-22-9.5 64201769    ...               

GUARNIZIONE D:50-28-9.5 64201770    ...            
0109 GUARNIZIONI (KIT) 64201683    ...               

GUARNIZIONI (KIT) D30-11/4Z 64201684    ...            
0110 GUARNIZIONE D:327.5 64201796    ...               

GUARNIZIONE D:432.5 64201797    ...            
0111 SCAMBIATORE 100Kw 64201853    .              

SCAMBIATORE 120Kw 64201854    .             
SCAMBIATORE 145kw 64201855    .            
SCAMBIATORE 50-65Kw 64201851    ..                
SCAMBIATORE 85Kw 64201852    .               

0112 GUARNIZIONE 64201798    ......            
0113 ISOLANTE 64201955    ......            
0114 BRUCIATORE 120Kw 64201754    .             

BRUCIATORE D112X102 D160 50-65kW 64201751    ..                
BRUCIATORE D112X130 D160-TK140 85kW 64201752    .               
BRUCIATORE D142X122 D200-TK180 100kW 64201753    .              
BRUCIATORE D142X198 D200-TK180 145kW 64201755    .            

0115 GUARNIZIONE ELETTRODO D’ACCENSIONE 64201920    ......            
0116 GUARNIZIONE ELETTRODO 64201921    ...... 
0200 GRUPPO GAS
0201 VALVOLA GAS  DUNGS GB-WND 055 64201732    ..                

VALVOLA GAS  DUNGS GB-WND 057XP 64201733    ....            
0202 VENTILATORE  NRG137/2400-3633 EBM 120KW 64201736    .             

VENTILATORE  RG128/1300 50Kw 64201880    .                 
VENTILATORE  RG148/1200/3633 EBM 65kW 64201734    .                
VENTILATORE  RG148/1200/3633 EBM 85-100K 64201735    ..              
VENTILATORE  RG175/2000-3633 EBM 145kW 64201737    .            

0203 ATORE+GUARNIZIONE  100-120kW 64201772    ..             
DISTANZIATORE+GUARNIZIONE  145Kw 64201773    .            
DISTANZIATORE+GUARNIZIONE  50=>85Kw 64201771    ...               

0204 GUARNI. PIANA D: 24-17-2 64201915    ..                
GUARNI. PIANA D: 30-22-2 64201916    ....            

0205 SICUREZZA TERMICA 100°C 64201897    ......            
0206 GUARNIZIONE 64201922    .            

GUARNIZIONE D:82 qt:2 64201899    .....             
0207 RACCORDO M+ANELLO OR 64201911    ....            
0208 CABLAGGIO VALVOLA GAS 64201990    ......            
0212 TURBINA D110X17-D50  50-65kW 64201740    ..                

TURBINA D110X21-D58 145kw 64201742    .            
TURBINA D110X21-D58 85-120kW 64201741    ...             

0250 TUBO GAS R1Z-MU G1Z  TH L 100 64201748    .              
TUBO GAS R1Z-MU G1Z  TH L120 64201749    .             
TUBO GAS R1Z-MU G1Z  TH L145 64201750    .            
TUBO GAS R3/4Z MU G1Z TH L 85 64201747    .               
TUBO GAS R3/4Z MU G3/4Z TH  L 65 64201746    .                
TUBO GAS THISION L 50 64201881    .                 
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0100 BRULEUR
0101 ELECTRODE ALLUMAGE+JOINT 64201859    ......            
0102 ELECTRODE IONISATION+JOINT 64201860    ......            
0103 JOINT DE FORME (/Bruleur) 64201744    ...               

JOINT DE FORME (/Bruleur) 64201745    ...            
0104 CABLAGE ELECTRODE ALLUMAGE 64201857    ......            
0105 CABLAGE ELECTRODE IONISATION 64201858    ......            
0106 JOINTS (Pochette) 64201691    ...               

JOINTS (Pochette) 64201692    ..             
JOINTS (Pochette) 64201693    .            

0107 KIT VOYANT DE CONTROLE D12 64X36 64201730    ......            
0108 JOINT DE FORME D:45-22-9.5 64201769    ...               

JOINT DE FORME D:50-28-9.5 64201770    ...            
0109 JOINTS (KIT) 64201683    ...               

JOINTS (KIT) D30-11/4Z 64201684    ...            
0110 JOINT DE FORME D:327.5 64201796    ...               

JOINT DE FORME D:432.5 64201797    ...            
0111 ECHANGEUR 100Kw 64201853    .              

ECHANGEUR 120Kw 64201854    .             
ECHANGEUR 145kw 64201855    .            
ECHANGEUR 50-65Kw 64201851    ..                
ECHANGEUR 85Kw 64201852    .               

0112 JOINT DE FORME/VOYANT FLAMME 64201798    ......            
0113 ISOLANT THERMIQUE BLANC / BRULEUR 64201955    ......            
0114 BRULEUR D112X102 D160-TK140 50-65kW 64201751    ..                

BRULEUR D112X130 D160-TK140 85kW 64201752    .               
BRULEUR D142X122 D200-TK180 100kW 64201753    .              
BRULEUR D142X165 D200-TK180 120Kw 64201754    .             
BRULEUR D142X198 D200-TK180 145kW 64201755    .            

0115 JOINT ELECTRODE D’ALLUMAGE 64201920    ......            
0116 JOINT ELECTRODE IONISATION 64201921    ...... 
0200 ARMATURE GAZ
0201 VANNE GAZ  DUNGS GB-WND 055 64201732    ..                

VANNE GAZ  DUNGS GB-WND 057XP 64201733    ....            
0202 VENTILATEUR NRG137/2400-3633 EBM 120KW 64201736    .             

VENTILATEUR RG128/1300 50Kw 64201880    .                 
VENTILATEUR RG148/1200/3633 EBM 65kW 64201734    .                
VENTILATEUR RG148/1200/3633 EBM 85-100KW 64201735    ..              
VENTILATEUR RG175/2000-3633 EBM 145kW 64201737    .            

0203 ENTRETOISE+JOINT 100-120kW 64201772    ..             
ENTRETOISE+JOINT 145Kw 64201773    .            
ENTRETOISE+JOINT 50—>85Kw 64201771    ...               

0204 JOINT PLAT D: 24-17-2 64201915    ..                
JOINT PLAT D: 30-22-2 64201916    ....            

0205 SECURITE THERMIQUE 100°C 64201897    ......            
0206 JOINT DE FORME 64201922    .            

JOINT DE FORME D:82 qt:2 64201899    .....             
0207 RACCORD DROIT M+JOINT+VIS 64201911    ....            
0208 CABLAGE VANNE GAZ 64201990    ......            
0212 TURBINE D110X17-D50  50-65kW 64201740    ..                

TURBINE D110X21-D58 145kw 64201742    .            
TURBINE D110X21-D58 85-120kW 64201741    ...             

0250 TUBE GAZ R1Z-MU G1Z  TH L 100 64201748    .              
TUBE GAZ R1Z-MU G1Z  TH L120 64201749    .             
TUBE GAZ R1Z-MU G1Z  TH L145 64201750    .            
TUBE GAZ R3/4Z MU G1Z TH L 85 64201747    .               
TUBE GAZ R3/4Z MU G3/4Z TH L 65 64201746    .                
TUBE GAZ THISION L 50 64201881    .                 
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0100 ГОРЕЛКА
0101 ЭЛЕКТРОД РОЗЖИГА+ПРОКЛАДКА 64201859    ......            
0102 ЭЛЕКТРОД ИОНИЗАЦИИ+ПРОКЛАДКА 64201860    ......            
0103 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК ГОРЕЛКИ 64201744    ...               

КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК ГОРЕЛКИ 64201745    ...            
0104 КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРОДА РОЗЖИГА 64201857    ......            
0105 КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРОДА ИОНИЗАЦИИ 64201858    ......            
0106 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 64201691    ...               

КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 64201692    ..             
КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 64201693    .            

0107 ГЛЯДЕЛКА В СБОРЕ 64201730    ......            
0108 КОМПЛЕКТ МАНЖЕТ D:45-22-9.5 64201769    ...               

КОМПЛЕКТ МАНЖЕТ D:50-28-9.5 64201770    ...            
0109 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 64201683    ...               

КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК D30-11/4Z 64201684    ...            
0110 ПРОКЛАДКА D:327.5 64201796    ...               

ПРОКЛАДКА D:432.5 64201797    ...            
0111 ТЕПЛООБМЕННИК 100 64201853    .              

ТЕПЛООБМЕННИК 120 64201854    .             
ТЕПЛООБМЕННИК 145 64201855    .            
ТЕПЛООБМЕННИК 50-65 64201851    ..                
ТЕПЛООБМЕННИК 85 64201852    .               

0112 ПРОКЛАДКА 64201798    ......            
0113 ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННАЯ ЛЕНТА TH-L 64201955    ......            
0114 ГОРЕЛКА R40/120 64201754    .             

ГОРЕЛКА R40/50-65 64201751    ..                
ГОРЕЛКА R40/85 64201752    .               
ГОРЕЛКА R40/100 64201753    .              
ГОРЕЛКА R40/150 64201755    .            

0115 ПРОКЛАДКА ЭЛЕКТРОДА РОЗЖИГА 64201920    ......            
0116 ПРОКЛАДКА ЭЛЕКТРОДА ИОНИЗАЦИИ 64201921    ...... 
0200 ГАЗОВАЯ ГРУППА

0201 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН 64201732    ..                
ГАЗОВЫЙ КЛАПАН 64201733    ....            

0202 ВЕНТИЛЯТОР В СБОРЕ R40/65 64201734    .                
ВЕНТИЛЯТОР В СБОРЕ R40/120 64201736    .             
ВЕНТИЛЯТОР В СБОРЕ R40/85-100 64201735    ..              
ВЕНТИЛЯТОР В СБОРЕ R40/150 64201737    .            
ВЕНТИЛЯТОР В СБОРЕ R40/50 64201880    .                 

0203 ФЛАНЕЦ С ПРОКЛАДКАМИ R40/100-120 64201772    ..             
ФЛАНЕЦ С ПРОКЛАДКАМИ R40/150 64201773    .            
ФЛАНЕЦ С ПРОКЛАДКАМИ R40/50-85 64201771    ...               

0204 ПРОКЛАДКА D: 24-17-2 64201915    ..                
ПРОКЛАДКА D: 30-22-2 64201916    ....            

0205 ТЕРМОСТАТ ПЕРЕГРЕВА  100°C 64201897    ......            
0206 ПРОКЛАДКА D:82 2 шт. 64201899    .....             

ПРОКЛАДКА R40/150 64201922    .            
0207 ПРИСОЕДИНЕНИЕ+O-КОЛЬЦО 64201911    ....            
0208 КАБЕЛЬ ГАЗОВОГО КЛАПАНА 64201990    ......            
0212 ЗАВИХРИТЕЛЬ R40/50-65 64201740    ..                

ЗАВИХРИТЕЛЬ R40/150 64201742    .            
ЗАВИХРИТЕЛЬ R40/120 64201741    ...             

0250 ГАЗОВАЯ ТРУБА R40/100 64201748    .              
ГАЗОВАЯ ТРУБА R40/120 64201749    .             
ГАЗОВАЯ ТРУБА R40/150 64201750    .            
ГАЗОВАЯ ТРУБА R40/85 64201747    .               
ГАЗОВАЯ ТРУБА R40/65 64201746    .                
ГАЗОВАЯ ТРУБА R40/50 64201881    .                 
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0300 LUFT-ABGASFÜHRUNG
0301 ABGASROHR D110 THISION L 65-85 64201695    ...               

ABGASROHR D110 THISION L100-120 64201696    ..             
ABGASROHR D125 THISION L145 64201698    .            

0302 KESSELANSCHLSS LUFT DN100 64201699    .....             
KESSELANSCHLUSS LUFT DN130 64201701    .            

0303 KESSELANSCHLUSS DN100/D110X135 KUNSTST 64201700    .....             
KESSELANSCHLUSS DN130/D125X135 64201702    .            

0304 KONDENSATWANNE D150/110 THISION L65-85 64201687    ...               
KONDENSATWANNE D150/125 THISION L100-145 64201688    ...            

0306 DICHTUNG  D:180-130 (qt:2) DN125 MOOSGUM 64201720    .            
DICHTUNG D:150-110 (qt:2) DN110 MOOSGUM 64201719    .....             

0308 ABGASREDUKTION D125/110 THISI.L100-120 64201697    ..             
0309 FUHLER VL/RL 64201645    ......            
0310 KONDENSATSCHLAUCH D30/16 LG130 GUMMI 64201690    ......            
0311 SYPHON D18 M.SCHLAUCH D20/24X1000 64201689    ......            
0312 DICHTUNG D:100mm 64201756    .....             

DICHTUNG D:130mm 64201759    .            
0313 DICHTUNG D:110mm 64201757    .....             

DICHTUNG D:125mm 64201758    .            
0314 DICHTUNG D:110mm 64201757    ..             
0315 DICHTUNG D:110mm 64201757    ...               

DICHTUNG D:125mm 64201758    ...            
0316 DICHTUNG D:150mm 64201760    ......  
0400 BRENNKAMMER
0401 DECKEL BEDIENFELD 350X248 THISION L 64201743    ......            
0402 FRONTBLENDE SCHWARZ 65105749    ......            
0403 SCHARNIER F.FRONTBLENDE 65105784    ......            
0407 DICHTBAND 10X3 3,5M NEOPREN 64201721    ......            
0414 VERKLEIDUNG SET 490X810 VORNE 65-85kW 64201764    ...               

VERKLEIDUNG SET 590X950 VORNE 100-145kW 64201766    ...            
0415 SPANNVERSCHLUSS SET GEHAEUSE THISION L 64201731    ......            
0416 VERSCHLUSS F.BEDIENFELDABDECKUNG 12035603    ......            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Designación Referencia  Typo

0300 SALIDA HUMO
0301 CONDUCTO DE HUMO D:110 L:640mm 64201695    ...               

CONDUCTO DE HUMO D:110 L:700mm 64201696    ..             
CONDUCTO DE HUMO D:125 L:780mm 64201698    .            

0302 ADAPTADOR VERTICAL AIR DN100 64201699    .....             
ADAPTADOR VERTICAL AIR DN130 64201701    .            

0303 ADAPTADOR VERTICAL GAS D:100mm 64201700    .....             
ADAPTADOR VERTICAL GAS D:135-125 64201702    .            

0304 RECUPERADOR DE CONDEN. 64201687    ...               
RECUPERADOR DE CONDEN. 64201688    ...            

0306 JUNTA D:150-110 (qt:2) DN110 64201719    .....             
JUNTA D:180-130 (qt:2) DN125 64201720    .            

0308 CONDUCTO DE HUMO D:110-125mm 64201697    ..             
0309 SONDA T° 64201645    ......            
0310 TUBO DESCARGA CONDENSACION 64201690    ......            
0311 SIFON 64201689    ......            
0312 JUNTA D:100mm 64201756    .....             

JUNTA D:130mm 64201759    .            
0313 JUNTA D:110mm 64201757    .....             

JUNTA D:125mm 64201758    .            
0314 JUNTA D:110mm 64201757    ..             
0315 JUNTA D:110mm 64201757    ...               

JUNTA D:125mm 64201758    ...            
0316 JUNTA D:150mm 64201760    ...... 
0400 CAMARA ESTANCA
0401 PANEL DE CONTROL AZUL 64201743    ......            
0402 FRONTAL TRANSPARENTE 65105749    ......            
0403 BISAGRA 65105784    ......            
0407 JUNTA L:3.5m 64201721    ......            
0414 PANEL DELANTERO 100—145kw 64201766    ...            

PANEL DELANTERO 65—>85kw 64201764    ...               
0415 CLIP 64201731    ......            
0416 PULSADOR PARA TAPA 12035603    ......            
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Descrizione Codice  Tipo

0300 USCITA FUMI
0301 CONDOTTO FUMI D:110 L:640mm 64201695    ...               

CONDOTTO FUMI D:110 L:700mm 64201696    ..             
CONDOTTO FUMI D:125 L:780mm 64201698    .            

0302 ADATTATORE AIR DN100 64201699    .....             
ADATTATORE VERTICALE AIR DN130 64201701    .            

0303 ADATTATORE VERTICALE GAS D:100mm 64201700    .....             
ADATTATORE VERTICALE GAS D:135-125 64201702    .            

0304 RICUPERATORE DI CONDEN. 64201687    ...               
RICUPERATORE DI CONDEN. 64201688    ...            

0306 GUARNIZIONE D:150-110 (qt:2) DN110 64201719    .....             
GUARNIZIONE D:180-130 (qt:2) DN125 64201720    .            

0308 CONDOTTO FUMI D:110-125mm 64201697    ..             
0309 SONDA TEMPERATURA 64201645    ......            
0310 TUBO SCARICO CONDENSA 64201690    ......            
0311 SIFONE/ CHIUSURA ODORI COMPLETO. 64201689    ......            
0312 GUARNIZIONE D:100mm 64201756    .....             

GUARNIZIONE D:130mm 64201759    .            
0313 GUARNIZIONE D:110mm 64201757    .....             

GUARNIZIONE D:125mm 64201758    .            
0314 GUARNIZIONE D:110mm 64201757    ..             
0315 GUARNIZIONE D:110mm 64201757    ...               

GUARNIZIONE D:125mm 64201758    ...            
0316 GUARNIZIONE D:150mm 64201760    ...... 
0400 CAMERA STAGNA
0401 PANNELLO DI CONTROLLO BLU 64201743    ......            
0402 SPORTELLO PLEXIGLASS 65105749    ......            
0403 CERNIERE 65105784    ......            
0407 GUARNIZIONE L:3.5m 64201721    ......            
0414 PANNELLO FRONTALE 100=>145kw 64201766    ...            

PANNELLO FRONTALE 65-=>85kw 64201764    ...               
0415 CLIP 64201731    ......            
0416 PUSH 12035603    ......            
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Désignation Référence  Type

0300 SORTIES DE FUMEES
0301 CONDUIT DE FUMEE D:110 L:640mm 64201695    ...               

CONDUIT DE FUMEE D:110 L:700mm 64201696    ..             
CONDUIT DE FUMEE D:125 L:780mm 64201698    .            

0302 ADAPTATEUR AIR DN100 64201699    .....             
ADAPTATEUR VERTICAL AIR DN130 64201701    .            

0303 ADAPTATEUR VERTICAL FUMEE D:100mm 64201700    .....             
ADAPTATEUR VERTICAL FUMEE D:130mm 64201702    .            

0304 RECUPERATEUR DE CONDENSAT 64201687    ...               
RECUPERATEUR DE CONDENSAT 64201688    ...            

0306 JOINT NOIR D:150-110 (qt:2) 64201719    .....             
JOINT NOIR D:180-130 (qt:2) DN125 64201720    .            

0308 CONDUIT DE FUMEE D:110-125mm 64201697    ..             
0309 SONDE TEMPERATURE NTC 64201645    ......            
0310 TUYAU DES CONDENSATS 64201690    ......            
0311 SIPHON COMPLET 64201689    ......            
0312 JOINT DE FORME D:100mm 64201756    .....             

JOINT DE FORME D:130mm 64201759    .            
0313 JOINT DE FORME D:110mm 64201757    .....             

JOINT DE FORME D:125mm 64201758    .            
0314 JOINT DE FORME D:110mm 64201757    ..             
0315 JOINT DE FORME D:110mm 64201757    ...               

JOINT DE FORME D:125mm 64201758    ...            
0316 JOINT DE FORME D:150mm 64201760    ...... 
0400 CAISSON ETANCHE
0401 PANNEAU COMMANDE BLEU 64201743    ......            
0402 ECRAN TRANSPARENT DE PUPITRE 65105749    ......            
0403 CHARNIERE 65105784    ......            
0407 JOINT NOIR L:3.5m 64201721    ......            
0414 PANNEAU AVANT 100—145kw NEUTRE 64201766    ...            

PANNEAU AVANT 65—>85kw NEUTRE 64201764    ...               
0415 CLIP 64201731    ......            
0416 BOUTON POUR PORTILLON 12035603    ......            
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Description Manf. Pt. N  Type

0300 ДЫМОУДАЛЕНИЕ

0301 ТРУБА ДЫМОХОДА D:110 L:640 мм 64201695    ...               
ТРУБА ДЫМОХОДА D:110 L:700 мм 64201696    ..             
ТРУБА ДЫМОХОДА D:125 L:780 мм 64201698    .            

0302 АДАПТЕР ВОЗДУХОВОДА DN100 64201699    .....             
АДАПТЕР ВОЗДУХОВОДА DN130 64201701    .            

0303 АДАПТЕР ДЫМОХОДА D:100 мм 64201700    .....             
АДАПТЕР ДЫМОХОДА D:130 мм 64201702    .            

0304 КОЛЛЕКТОР ДЫМОХОДА 64201687    ...               
КОЛЛЕКТОР ДЫМОХОДА 64201688    ...            

0306 ПРОКЛАДКА D:150-110 2 шт. 64201719    .....             
ПРОКЛАДКА D:180-130 2 шт. DN125 64201720    .            

0308 ТРУБА ДЫМОХОДА D:110-125 мм 64201697    ..             
0309 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ NTC 64201645    ......            
0310 ПАТРУБОК СЛИВА КОНДЕНСАТА 64201690    ......            
0311 СИФОН 64201689    ......            
0312 МАНЖЕТА D:100 мм 64201756    .....             

МАНЖЕТА D:130 мм 64201759    .            
0313 МАНЖЕТА D:110 мм 64201757    .....             

МАНЖЕТА D:125 мм 64201758    .            
0314 МАНЖЕТА D:110 мм 64201757    ..             
0315 МАНЖЕТА D:110 мм 64201757    ...               

МАНЖЕТА D:125 мм 64201758    ...            
0316 МАНЖЕТА D:150 мм 64201760    ...... 
0400 КОРПУС

0401 ДВЕРЦА ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ СИН. 64201743    ......            
0402 ДВЕРЦА ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ ПРОЗР. 65105749    ......            
0403 ПЕТЛЯ 65105784    ......            
0407 УПЛОТНИТЕЛЬ L:3.5 м 64201721    ......            
0414 КОЖУХ R40/100-150 64201766    ...            

КОЖУХ R40/50-85 64201764    ...               
0415 КЛИПСЫ 64201731    ......            
0416 ЗАМОК 12035603    ......            
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0500 HYDRAULIK BAUGRUPPE VORLAUF
0501 ENTLUEFTER R1/2Z FLAMCO 64201694    ......            
0502 VERTEILROHR IP 64202248    .              

VERTEILROHR IP 64202246    IP ..                
VERTEILROHR IP 64202247    IP .               
VERTEILROHR IP 64202249    IP .             
VERTEILROHR IP 64202250    IP .            
VERTEILROHR VL R11/2Z-G11/4Z TH L100 64201705    .              
VERTEILROHR VL R11/2Z-G11/4Z THIS L120 64201706    .             
VERTEILROHR VL R11/2Z-G11/4Z THIS L145 64201707    .            
VERTEILROHR VL R11/4Z-G1Z TH L 65 64201703    ..                
VERTEILROHR VL R11/4Z-G1Z TH L 85 64201704    .               

0503 DICHTUNGSSET D25/G1Z WASSERS.THIS L65-85 64201683    ...               
DICHTUNGSSET D30-11/4Z WASSER THIS L>100 64201684    ...            

0504 DRUCKFUEHLER 1/4Z OUT-10V/IN16-33V L300 64201865    ......            
0551 VORLAUFROHR G11/4Z-D30 TH L100—>145Kw 64201763    ...            

VORLAUFROHR G1Z-D25 TH L 50—>85kW 64201762    ...               
VORLAUFROHR IP 100—>150kW 64202252    IP ...            
VORLAUFROHR IP 50—>85kW 64202251    IP ...               

0580 DICHTUNG SET D:45-22-9.5 WASSERANSCHL. 64201769    ...               
DICHTUNG SET D:50-28-9.5 WASSERANSCHL.WT 64201770    ... 

0600 HYDRAULIK BAURUPPE RUECKLAUF
0601 ROHR RL SET G11/4Z-D30 TH L100-145 64201716    ...            

ROHR RL SET G1Z-D25 TH L 50—>85 64201715    ...               
ROHR RL SET IP 100—>150 64202254    IP ...            
ROHR RL SET IP 50—>85 64202253    IP ...               

0602 VERTEILROHR IP 100—>150 64202256    IP ...            
VERTEILROHR IP 50—>85 64202255    IP ...               
VERTEILROHR RL R11/2Z-G11/4Z TH L 64201709    ...            
VERTEILROHR RL R11/4Z-G1Z TH L 50—>85 64201708    ...               

0603 FUHLER VL/RL 64201645    ...... 
0800 ELEKTROSCHALTFELD
0802 SICHERUNG T6.3 A H 5X20 250V (Qt:2) 64201792    ......            
0803 SCHALTER EIN/AUS  M. RUND. LICHT 64200294    ......            
0807 ZUENDTRAFO  ZAG2 10Va 64201912    ......            
0808 HALTERUNG ZÜNDTRAFO THL 100-145 64202228    ...            

HALTERUNG ZÜNDTRAFO THL 50-85 64202227    ...               
0814 ABDECKUNG 265x180-82 LMS THISION L 64201768    ......            
0815 REGLER LMS14 P23 CH04 TH L 50 65000640    .                 

REGLER LMS14 P25 CH04 TH L 65 65000641    .                
REGLER LMS14 P26 CH04 TH L 85 65000642    .               
REGLER LMS14 P27 CH04 TH L 100 65000643    .              
REGLER LMS14 P28 CH04 TH L 120 65000669    .             
REGLER LMS14 P29 CH04 TH L145 65000671    .            

0816 BEDIENFELD HMI AVS37.394/267 RMAX 64201728    ......            
0817 V-KABEL FLACH 5-ADRIG X 850 F.AVS 37.394 64201726    ......            
0822 DREHKNOPF REGELUNG THISION 65000588    ......            
0825 MANOMETER 0-8 BAR D40X28-1/4Z 64201761    ......            
0829 IONISATIONSKABEL L370 KERZ-BU D6/STE D4 64201858    ......            
0830 ZUENDKABEL 2XL300 KER-BU D6/D4 BU6,4/2,8 64201857    ......            
0831 V-KABELSATZ THISION L 64201724    ......            
0832 KABEL WASSERDR./SICHERH. THERM. THL 64201863    ...... 
5000 ZUBEHÖR
5003 KONVERTER WEIDMULLER 64201617    ......            
5005 VERKABELUNG THL65-145 64201874    ...... 
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Designación Referencia  Typo

0500 GRUPO ENVIO
0501 PURGADOR 1/2 64201694    ......            
0502 TUBO COLLECTOR 64201703    ..                

TUBO COLLECTOR 64201704    .               
TUBO COLLECTOR 64201705    .              
TUBO COLLECTOR 64201706    .             
TUBO COLLECTOR 64201707    .            
TUBO COLLECTOR IP 64202248    .              
TUBO COLLECTOR IP 64202246    IP ..                
TUBO COLLECTOR IP 64202247    IP .               
TUBO COLLECTOR IP 64202249    IP .             
TUBO COLLECTOR IP 64202250    IP .            

0503 KIT JUNTAS 64201683    ...               
KIT JUNTAS 64201684    ...            

0504 DETECTOR DE PRESION 64201865    ......            
0551 TUBO ENVIO CIRCUITO 50—>85kW 64201762    ...               

TUBO ENVIO CIRCUITO IP 100—>150kW 64202252    IP ...            
TUBO ENVIO CIRCUITO IP 50—>85kW 64202251    IP ...               
TUBO ENVIO CIRCUITO TH L100—>145Kw 64201763    ...            

0580 JUNTA D:45-22-9.5 64201769    ...               
JUNTA D:50-28-9.5 64201770    ... 

0600 GRUPO RETORNO
0601 TUBO RETORNO INSTALACION 64201715    ...               

TUBO RETORNO INSTALACION 64201716    ...            
TUBO RETORNO INSTALACION IP 100—>150 64202254    IP ...            
TUBO RETORNO INSTALACION IP 50—>85 64202253    IP ...               

0602 TUBO COLLECTOR 100—>145 64201709    ...            
TUBO COLLECTOR 50—>85 64201708    ...               
TUBO COLLECTOR IP 100—>150 64202256    IP ...            
TUBO COLLECTOR IP 50—>85 64202255    IP ...               

0603 SONDA T° 64201645    ...... 
0800 CAJA ELECTRICA
0802 FUSIBLE T6.3 A H 5X20 250V (Qt:2) 64201792    ......            
0803 INTERRUPTOR 64200294    ......            
0807 TRANSFORMADOR ZAG2 10Va 64201912    ......            
0808 SOPORTE ENCENDEDOR 64202227    ...               

SOPORTE ENCENDEDOR 64202228    ...            
0814 TAPADERA 64201768    ......            
0815 CIRCUITO IMPRESO LMS14 P23 CH04 TH L 50 65000640    .                 

CIRCUITO IMPRESO LMS14 P25 CH04 TH L 65 65000641    .                
CIRCUITO IMPRESO LMS14 P26 CH04 TH L 85 65000642    .               
CIRCUITO IMPRESO LMS14 P27 CH04 TH L 100 65000643    .              
CIRCUITO IMPRESO LMS14 P28 CH04 TH L 120 65000669    .             
CIRCUITO IMPRESO LMS14 P29 CH04 TH L 145 65000671    .            

0816 MODULO HMI AVS37.394/267 RMX 64201728    ......            
0817 CABLEADO (/AVS37.394) 64201726    ......            
0822 BOTÓN GIRATORIO 65000588    ......            
0825 MANOMETRO 1/4 0-8 Bars 64201761    ......            
0829 CABLEADO ELECTRODO DE IONIZACION 64201858    ......            
0830 CABLEADO ELECTRODO DE ENCENDIDO 64201857    ......            
0831 CONJUNTO CABLES (negro-azul-amarillo) 64201724    ......            
0832 CABLE 64201863    ...... 
5000 ACCESORIO
5003 CONVERTIDOR 64201617    ......            
5005 CONJUNTO DE CABLES THL65-145 64201874    ...... 
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Descrizione Codice  Tipo

0500 PARTE MANDATA
0501 SPURGO 1/2 64201694    ......            
0502 TUBO COLLETTORE IP 64202248    .              

TUBO COLLETTORE IP 64202246    IP ..                
TUBO COLLETTORE IP 64202247    IP .               
TUBO COLLETTORE IP 64202249    IP .             
TUBO COLLETTORE IP 64202250    IP .            
TUBO COLLETTORE TH L 65 64201703    ..                
TUBO COLLETTORE TH L 85 64201704    .               
TUBO COLLETTORE TH L100 64201705    .              
TUBO COLLETTORE TH L120 64201706    .             
TUBO COLLETTORE TH L145 64201707    .            

0503 GUARNIZIONI (KIT) 64201683    ...               
GUARNIZIONI (KIT) D30-11/4Z 64201684    ...            

0504 RIVELATORE DI PRESSIONE 64201865    ......            
0551 TUBO MANDATA G11/4Z-D30 TH L100=>145Kw 64201763    ...            

TUBO MANDATA G1Z-D25 TH L 50=>85kW 64201762    ...               
TUBO MANDATA IP 100—>150kW 64202252    IP ...            
TUBO MANDATA IP 50—>85kW 64202251    IP ...               

0580 GUARNIZIONE D:45-22-9.5 64201769    ...               
GUARNIZIONE D:50-28-9.5 64201770    ... 

0600 PARTE RITORNO
0601 TUBO RITORNO G11/4Z-D30 TH L100-145 64201716    ...            

TUBO RITORNO SET G1Z-D25 TH L 50=>85 64201715    ...               
TUBO RITORNO SET IP 100—>150 64202254    IP ...            
TUBO RITORNO SET IP 50—>85 64202253    IP ...               

0602 TUBO DISTR. RITORNO ACQUA 64201708    ...               
TUBO DISTR. RITORNO ACQUA 64202255    IP ...               
TUBO DISTR. RITORNO ACQUA 64202256    IP ...            
TUBO DISTR. RITORNO ACQUA 100=>145 64201709    ...            

0603 SONDA TEMPERATURA 64201645    ...... 
0800 SCATOLA ELETTRICA
0802 FUSIBILE T6.3 A H 5X20 250V (Qt:2) 64201792    ......            
0803 INTERRUTTORE 64200294    ......            
0807 TRASFORMATORE DI ACCENSIONE ZAG2 10Va 64201912    ......            
0808 SUPPORTO ACCENDITORE 64202227    ...               

SUPPORTO ACCENDITORE 64202228    ...            
0814 COPERCHIO 64201768    ......            
0815 CIRCUITO STAMPATO LMS14 P23 CH04 TH L 50 65000640    .                 

CIRCUITO STAMPATO LMS14 P25 CH04 TH L 65 65000641    .                
CIRCUITO STAMPATO LMS14 P26 CH04 TH L 85 65000642    .               
CIRCUITO STAMPATO LMS14 P27 CH04 TH L100 65000643    .              
CIRCUITO STAMPATO LMS14 P28 CH04 TH L120 65000669    .             
CIRCUITO STAMPATO LMS14 P29 CH04 TH L145 65000671    .            

0816 CENTRALINA DI CASCATA HMI AVS37.394/267 64201728    ......            
0817 CABLAGGIO (/AVS37.394) 64201726    ......            
0822 MANOPOLA REGOLAZIONE 65000588    ......            
0825 IDROMETRO 1/4 0-8 Bars 64201761    ......            
0829 CABLAGGIO ELETTRODO DI IONIZZAZIONE 64201858    ......            
0830 CABLAGGIO ELETTRODO ACCENSIONE 64201857    ......            
0831 FASCIO CABLAGGI (nero-blu-giallo) 64201724    ......            
0832 CAVO 64201863    ...... 
5000 OPZIONI
5003 CONVERTITORE 64201617    ......            
5005 KIT CABLAGGIO THL65-145 64201874    ...... 
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Désignation Référence  Type

0500 GROUPE DEPART CHAUFFAGE
0501 PURGEUR AIR 1/2 64201694    ......            
0502 TUBE COLLECTEUR IP 64202248    .              

TUBE COLLECTEUR IP 64202246    IP ..                
TUBE COLLECTEUR IP 64202247    IP .               
TUBE COLLECTEUR IP 64202249    IP .             
TUBE COLLECTEUR IP 64202250    IP .            
TUBE COLLECTEUR TH L 65 64201703    ..                
TUBE COLLECTEUR TH L 85 64201704    .               
TUBE COLLECTEUR TH L100 64201705    .              
TUBE COLLECTEUR TH L120 64201706    .             
TUBE COLLECTEUR TH L145 64201707    .            

0503 JOINTS (KIT) 64201683    ...               
JOINTS (KIT) D30-11/4Z 64201684    ...            

0504 DETECTEUR DE PRESSION (Huba Control) 64201865    ......            
0551 TUBE DEPART CHAUFFAGE G1Z-D25 50—>85kW 64201762    ...               

TUBE DEPART CHAUFFAGE IP 100—>150kW 64202252    IP ...            
TUBE DEPART CHAUFFAGE IP 50—>85kW 64202251    IP ...               
TUBE DEPART G11/4Z-D30 TH L100—>145Kw 64201763    ...            

0580 JOINT DE FORME D:45-22-9.5 64201769    ...               
JOINT DE FORME D:50-28-9.5 64201770    ... 

0600 GROUPE RETOUR CHAUFFAGE
0601 TUBE RETOUR CHAUFFAGE G11/4Z-D30 64201716    ...            

TUBE RETOUR CHAUFFAGE G1Z-D25 64201715    ...               
TUBE RETOUR CHAUFFAGE IP 100—>150 64202254    IP ...            
TUBE RETOUR CHAUFFAGE IP 50—>85 64202253    IP ...               

0602 TUBE COLLECTEUR RETOUR 100—>145 64201709    ...            
TUBE COLLECTEUR RETOUR 50—>85 64201708    ...               
TUBE COLLECTEUR RETOUR IP 100—>150 64202256    IP ...            
TUBE COLLECTEUR RETOUR IP 50—>85 64202255    IP ...               

0603 SONDE TEMPERATURE NTC 64201645    ...... 
0800 BOITIER ELECTRIQUE
0802 FUSIBLE T6.3 A H 5X20 250V (Qt:2) 64201792    ......            
0803 INTERRUPTEUR 64200294    ......            
0807 TRANSFORMATEUR ZAG2 10Va 64201912    ......            
0808 SUPPORT TRANSFORMATEUR 64202227    ...               

SUPPORT TRANSFORMATEUR 64202228    ...            
0814 COUVERCLE 64201768    ......            
0815 CIRCUIT IMPRIME LMS14 P23 CH04 TH L 50 65000640    .                 

CIRCUIT IMPRIME LMS14 P25 CH04 TH L 65 65000641    .                
CIRCUIT IMPRIME LMS14 P26 CH04 TH L 85 65000642    .               
CIRCUIT IMPRIME LMS14 P27 CH04 TH L 100 65000643    .              
CIRCUIT IMPRIME LMS14 P28 CH04 TH L 120 65000669    .             
CIRCUIT IMPRIME LMS14 P29 CH04 TH L145 65000671    .            

0816 MODULE DE GESTION HMI AVS37.394/267 RMX 64201728    ......            
0817 CABLE (/AVS37.394) 64201726    ......            
0822 MOLETTE DE REGLAGE 65000588    ......            
0825 MANOMETRE 1/4 0-8 Bars 64201761    ......            
0829 CABLAGE ELECTRODE IONISATION 64201858    ......            
0830 CABLAGE ELECTRODE ALLUMAGE 64201857    ......            
0831 FAISCEAU DE CABLES (noir-bleu-jaune) 64201724    ......            
0832 CABLE JAUNE 64201863    ......  
5000 OPTIONS
5003 CONVERTISSEUR OCI345.06/101BSB-LPB BUS 64201617    ......            
5005 KIT CABLE THL65-145 64201874    ......  
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type

0500 ГРУППА ПОДАЧИ

0501 ВОЗДУХООТВОДЧИК 64201694    ......            
0502 КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ R40/85 64201704    .               

КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ R40/120 64201706    .             
КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ IP 64202248    .              
КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ IP 64202246    IP ..                
КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ IP 64202247    IP .               
КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ IP 64202249    IP .             
КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ IP 64202250    IP .            
КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ R40/65 64201703    ..                
КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ R40/100 64201705    .              
КОЛЛЕКТОР ПОДАЧИ R40/150 64201707    .            

0503 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 64201683    ...               
КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 64201684    ...            

0504 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ 64201865    ......            
0551 КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ПОДАЧИ R40/50-85 64201762    ...               

КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ПОДАЧИ IP 100-150 64202252    IP ...            
КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ПОДАЧИ IP 50-85 64202251    IP ...               
КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ПОДАЧИ R40/100-150 64201763    ...            

0580 КОМПЛЕКТ МАНЖЕТ D:45-22-9.5 64201769    ...               
КОМПЛЕКТ МАНЖЕТ D:50-28-9.5 64201770    ... 

0600 ГРУППА ВОЗВРАТА

0601 КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ВОЗВРАТА 100-150 64201716    ...            
КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ВОЗВРАТА 50-85 64201715    ...               
КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ВОЗВРАТА IP 100-150 64202254    IP ...            
КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ВОЗВРАТА IP 50-85 64202253    IP ...               

0602 КОЛЛЕКТОР ВОЗВРАТА 100-150 64201709    ...            
КОЛЛЕКТОР ВОЗВРАТА IP 100-150 64202256    IP ...            
КОЛЛЕКТОР ВОЗВРАТА IP 50-85 64202255    IP ...               
КОЛЛЕКТОР ВОЗВРАТА 50-85 64201708    ...               

0603 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ NTC 64201645    ...... 
0800 ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

0802 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 6.3А 250В 2 шт. 64201792    ......            
0803 КНОПКА ВКЛ/ВЫКЛ С ПОДСВЕТКОЙ 64200294    ......            
0807 ТРАНСФОРМАТОР ZAG2 10Va 64201912    ......            
0808 КРОНШТЕЙН ТРАНСФОРМАТОРА R40/100-150 64202228    ...            

КРОНШТЕЙН ТРАНСФОРМАТОРА R40/50-85 64202227    ...               
0814 ПЕРЕДНЯЯ КРЫШКА 64201768    ......            
0815 ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LMS14 P23 CH04 65000640    .                 

ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LMS14 P25 CH04 65000641    .                
ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LMS14 P26 CH04 65000642    .               
ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LMS14 P27 CH04 65000643    .              
ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LMS14 P28 CH04 65000669    .             
ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА LMS14 P29 CH04 65000671    .            

0816 ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ AVS37.394/267 RMX 64201728    ......            
0817 КАБЕЛЬ (AVS37.394) 64201726    ......            
0822 РУКОЯТКА 65000588    ......            
0825 МАНОМЕТР 1/4 0-8 бар 64201761    ......            
0829 КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРОДА ИОНИЗАЦИИ 64201858    ......            
0830 КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРОДА РОЗЖИГА 64201857    ......            
0831 КОМПЛЕКТ ПРОВОДКИ 64201724    ......            
0832 КАБЕЛЬ ДАТ.ДАВЛ.ВОДЫ/ТЕРМ.ПЕРЕГРЕВА 64201863    ...... 
5000 АКСЕССУАРЫ
5003 МОДУЛЬ OCI345.06/101 BSB-LPB BUS 64201617    ......            
5005 КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ R40/65-150 64201874    ...... 
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WW .................. : Warm water.
KW ..................  : Koud water.
C .................... : Steatiet weerstand (normale opwarming).
Ca .................. : Steatietweerstand (versnelde opwarming).
TP .................. : Dompelweerstand.
1F ..................  : Met mengkraan.
2F ..................  : Zonder mengkraan.
3F ..................  : Met mengkraan en een extra uitgang.
AMI ................  : Met ingebouwde mengkraan.
SMI ................  : Zonder ingebouwde mengkraan.
TYPE ............  : Duidt het type toestel aan.
PN ..................  : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met normale druk.
BP ..................  : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met lage druk.
PV .................. : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met variabele druk.
PF .................. : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met vaste druk.

IDENTIFICATIEPLAATJE

De informatie op de prijslijsten en de commerciële of technische, documentatie, de schema’s en afmetingen zijn ter 
informatie en geldig op dit moment. De constructeur behoudt zich het recht van veranderingen in presentatie, vorm, 
afmetingen, bouw en samenstelling van zijn product. 

Technische index van het toestel  
Opeenvolgende code

SERIENUMMER

Productiejaar 

Productiemaand : 
  van 1 tot 9     Jan. tot Sep., 
  O     Okt., N    Nov.,
  D     Dec.

 1 95 065004 - 3111 Karakters :       

Opeenvolgende code

Productiejaar Baujatausend
ProductiedagCode toestel

20 Karakters :  3675007 XX 2 07 070 00315

19 Karakters :
Code toestel

Productiemaand Opeenvolgende code
Productiejaar 

08 05 0013199 900640031

Opeenvolgende code
Productiejaar Productiedag
Code toestel

21 Karakters :  3675007 XX 07 070 0000315

04  05   125  01110 Karakters :       
Opeenvolgende code

Productiejaar
Productiedag
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VERWENDETE ABKÜRZUNGEN
EC ..................  :  Warmwasser.
EF ..................  :  Kaltwasser.
C ....................  :  Keramischer Widerstand (normale heizung).
Ca ..................  :  Keramischer Widerstand (beschleunigte heizung).
TP ..................  :  Widerstand Heizstab.
1F ..................  :  Mit Hahn.
2F ..................  :  Ohne Hahn.
3F ..................  :  Mit Hahn und zusätzlicher Wasserentleerung.
AMI ................  :  Mit integriertem Mischventil.
SMI ................  :  Ohne integriertem Mischventil.
PUISS ...........  :  Angabe der Geräteart.
PN .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit Normaldruck.
BP .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit Niederdruck.
PV .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit variabler Leistung.
PF .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit unveränderlicher Leistung.

TYPENSCHILD

Die Angaben zu Preislisten bzw. kaufmännischen oder technischen Unterlagen, zu Abbildungen oder Maßangaben
sind unverbindlich und nur für einen bestimmten Zeitraum gültig. Der Hersteller behält sich das Rech vor, Änderungen 
jeder Art in Bezug auf die Darstellung, die Form, die Maße, die Konzeption oder das Material ihrer Produkte vorzunehmen.

Technischer Gerätenummer
Fortlaufende Gerätenummer

SERIENNUMMER

Baujahr 

Baumonat  : 
  von 1 auf 9     Jan. bis Sep., 
  O     Oct., N    Nov.,
  D     Dez.

 1 95 065004 - 3111 Charakters :       

Fortlaufende Gerätenummer

BaujahrBaujatausend
Tag der produktionArtikelnummer

20 Charakters :  3675007 XX 2 07 070 00315

19 Charakters :
Artikelnummer

Baumonat Fortlaufende Gerätenummer
Baujahr 

08 05 0013199 900640031

Fortlaufende Gerätenummer
Baujahr Tag der produktion

Artikelnummer
21 Charakters :  3675007 XX 07 070 0000315

04  05   125  01110 Charakters :       
Fortlaufende Gerätenummer

Baujahr 
Tag der produktion
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ABREVIACIONES
AC ..................  :  Agua caliente.
AF ..................  :  Agua fria.
C ....................  :  Resistencia ceramica (Caldeo normal).
Ca ..................  :  Resistencia ceramica (Caldeo acelerado).
TP ..................  :  Resistencia inmersa.
1F ..................  :  Con griferia.
2F ..................  :  Sin griferia.
3F ..................  :  Con griferia y una salida complementaria.
AMI ................  :  Con mezclador integrado.
SMI ................  :  Sin mezclador integrado.
PUISS ...........  :  Potencia del aparato.
PN .................  :  Aparato a presion normal.
BP .................  :  Aparato a baja presion.
PV .................  :  Aparato a potencia variable.
PF .................  :  Aparato a potencia fija.

IDENTIFICACION

Las informaciones anotadas sobre las tarifas y documentaciones comerciales o tecnicas son dados en concepto
de indicacion y validas a un momento dado.El CONSTRUCTOR se reserva el derecho de traer todas modificaciones de 
presentacion, de forma, de dimension, de concepcion o materia a sus productos.

NUMERO DI SERIE

Indicio técnico del aparato
Código secuencial
Año de fabricacion

Mes de fabricacion : 
  de 1 a 9     Ene. a Sep., 
  O     Oct., N    Nov.,
  D     Dic.

 1 95 065004 - 3111 Caracteres :       

Código secuencial

Año de fabricacionMilenio de fabricacion
Dia de fabricacionReferencia del aparato

20 Caracteres :  3675007 XX 2 07 070 00315

19 Caracteres :
Referencia del aparato

Mes de fabricacion Código secuencial
Año de fabricacion

08 05 0013199 900640031

Código secuencial
Año de fabricacion Dia de fabricacion

Referencia del aparato
21 Caracteres :  3675007 XX 07 070 0000315

04  05   125  01110 Caracteres :       
Código secuencial

Año de fabricacion
Dia de fabricacion
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ELENCO ABBREVIAZIONI UTILIZZATE
EC ..................  :  Acqua calda.
EF ..................  :  Acqua fredda.
C ....................  :  Resistenza ceramica (Riscaldamento normale).
Ca ..................  :  resistenza ceramica (Riscaldamento accelerato).
TP ..................  :  Resistenza immerguta.
1F ..................  :  Con rubinetteria.
2F ..................  :  Senza rubinetteria.
3F ..................  :  con rubinetteria e uscita complementare.
AMI ................  :  Con miscelatore integrato.
SMI ................  :  Senza miscelatore integrato.
PUISS ...........  :  Natura dell’apparecchio.
PN .................  :  Apparecchio a pressione normale.
BP .................  :  Apparecchio a bassa pressione.
PV .................  :  Apparecchio a potenza variabile.
PF .................  :  Apparecchio a potenza stabile.

TARGA MATRICOLA

I dati presenti sulla tariffa e le documentazioni commerciali o tecniche, gli schemi e altre informazioni
sono dati a titolo indicativo e validi per un certo periodo. Il COSTRUTTORE si riserva la facoltà di modificare la 
presentazione, la forma, la dimensione, la concezione o la materia dei suoi prodotti

NUMERO DI SERIE

Codice sequenziale

Anno di fabbricazione Millennio di fabbricazione
Giorno di fabbricazioneCodice articolo

20 Caratteri :  3675007 XX 2 07 070 00315

Indice tecnico dell’apparecchio
Codice sequenziale
Anno di fabbricazione 

 1 95 065004 - 3111 Caratteri :       
Mese di fabbricazione : 
  da 1 a 9     Gen. a Set., 
  O     Ott., N    Nov.,
  D     Dic.

19 Caratteri :
Codice articolo

Mese di fabbricazione Codice sequenziale
Anno di fabbricazione 

08 05 0013199 900640031

Codice sequenziale
Anno di fabbricazione Giorno di fabbricazione

Codice articolo
21 Caratteri :  3675007 XX 07 070 0000315

04  05   125  01110 Caratteri :       
Codice sequenziale

Anno di fabbricazione 
Giorno di fabbricazione
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LISTE DES ABRÉVIATIONS
EC .................. : Eau chaude.
EF ..................  : Eau froide.
C .................... : Résistance Céramique (Chauffe normale).
Ca .................. : Résistance Céramique (Chauffe accélérée).
TP .................. : Résistance ThermoPlongeur.
1F ..................  : Avec Robinetterie.
2F ..................  : Sans Robinetterie.
3F ..................  : Avec Robinetterie et une sortie supplémentaire.
AMI ................  : Avec Mélangeur Intégré.
SMI ................  : Sans Mélangeur Intégré.
TYPE ............  : Indique la nature de l'appareil.
PN ..................  : Ces références concernent uniquement un appareil à Pression Normale.
BP ..................  : Ces références concernent uniquement un appareil à Basse Pression.
PV .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Variable.
PF .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Fixe.

PLAQUE SIGNALÉTIQUE

Les renseignements portés sur les tarifs et documentations commerciales ou techniques, les schémas et côtes 
d'encombrements sont donnés à titre indicatif et valables à un instant donné. Le CONSTRUCTEUR se réserve le droit 
d'apporter toutes modifications de présentation, de forme, de dimension, de conception ou matière à ses produits.

Indice technique de l'appareil  
Code séquentiel

NUMÉRO DE SÉRIE

Année de fabrication 

Mois de fabrication : 
  de 1 à 9     Jan. à Sep., 
  O     Oct., N    Nov.,
  D     Dec.

 1 95 065004 - 3111 Caractères :       

Code séquentiel  

Année de fabrication Millénium de fabrication
Jour de fabricationCode appareil

20 Caractères :  3675007 XX 2 07 070 00315

19 Caractères :
Code appareil

Mois de fabrication Code séquentiel
Année de fabrication 

08 05 0013199 900640031

Code séquentiel    
Année de fabrication Jour de fabrication

Code appareil
21 Caractères :  3675007 XX 07 070 0000315

04  05   125  01110 Caractères :       
Code séquentiel

Année de fabrication 
Jour de fabrication 
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LIST OF THE ABBREVIATIONS
HW ................. :  Hot water.
CW ................. :  Cold water.
C .................... :  Ceramic resistance (normal heating).
Ca .................. :  Ceramic resistance (accelerated heating)
TP .................. :  Immersion heater.
1F .................. :  With fittings.
2F .................. :  Without fittings.
3F .................. :  With fittings and another outlet connection.
AMI ................ :  With mixing valve.
SMI ................ :  Without mixing valve.
PUISS ............ :  Power of th appliance.
PN .................. :  Appliance with normal pression.
LP .................. :  Appliance with low pression.
PV .................. :  Appliance with variable power.
PF .................. :  Appliance with fixed power.

IDENTIFICATION PLATE

The indications mentionned on the prices, commercial or technical literature and the scheme are written for your guidance 
and are available at a given time. The CONSTRUCTOR retains the power to modify the presentation, the form, the size, 
the conception or the material of the products.

Technical number of the appliance
Sequencial number

SERIAL NUMBER

Year of manufacture

Month of manucfacture : 
  from 1 to 9     Jan. to Sep., 
  O     Oct., N    Nov.,
  D     Dec.

 1 95 065004 - 3111 Characters :       

Sequencial number

Year of manufactureMillenium of manufacture
Manufacturing dayProduct reference

20 Characters :  3675007 XX 2 07 070 00315

19 Characters :
Product reference

Month of manucfacture Sequencial number
Year of manufacture

08 05 0013199 900640031

Sequencial number
Year of manufacture Manufacturing day

Product reference
21 Characters :  3675007 XX 07 070 0000315

04  05   125  01110 Characters :       
Sequencial number

Year of manufacture 
Manufacturing day 
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